
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

12.06.2020 №A-1150

О результатах Всероссийского творческого конкурса "Вальс цветов"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса "Вальс цветов"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Степанов Лев
Борисова 
Светлана 
Михайловна

Весенние цветы 2 место ДП-1150-
56415

2 Мешкова 
София

Борисова 
Татьяна 
Валентиновна

Цветущий луг 1 место ДП-1150-
56437

3 Бройдо Мария
Краснова 
Елена 
Владимировна

Вальс цветов 1 место ДП-1150-
57262

4 Шачкова 
Маргарита

Машкова 
Елена 
Александровна

Прекрасная роза 1 место ДП-1150-
57595

5 Шачкова 
София

Белянкова 
Елена 
Викторовна

Алмазная мозаика «Благоухающая 
роза» 1 место ДП-1150-

57596

6 Мамбетова 
Амина

Быстренкова 
Елена 
Владимировна

"Цветы для мамочки" 1 место ДП-1150-
57652

7 Редькина 
Елизавета

Гашимова 
Рахмана Рафик 
кызы

Цветочная балерина 2 место ДП-1150-
58152



8 Носкова 
Софья

Макеева Ольга 
Петровна Мои любимые цветы 1 место ДП-1150-

58173

9 Шеремет 
София

Мальцева 
Екатерина 
Анатольевна

" Мои цветочки" 2 место ДП-1150-
58181

10 Саитов Влад
Мальцева 
Екатерина 
Анатольевна

"Полянка из цветов" 2 место ДП-1150-
58184

11 Хашов Миша
Мальцева 
Екатерина 
Анатольевна

" Воздушные одуванчики" 1 место ДП-1150-
58189

12 Кребс Эльза
Мурзина 
Татьяна 
Фирсовна

Приятного аппетита! 1 место ДП-1150-
58267

13

коллективная 
работа детей 
группы №12 
"Радуга"

Борисова 
Наталия 
Ивановна

"Привет из лета" 1 место ДП-1150-
58281

14 Повалихина 
Милана

Мешко Юлия 
Евгеньевна Весенний привет 1 место ДП-1150-

58399

15 Нажмудинова 
Зарина

Тиликайнен 
Марина 
Станиславовна

"Волшебные маки" 3 место ДП-1150-
58426

16 Леттиева 
Маша

Тиликайнен 
Марина 
Станиславовна

"Маки" 3 место ДП-1150-
58435

17 Колесникова 
Софья

Спиридонова 
Антонина 
Аркадьевна

Солнечные подсолнухи 1 место ДП-1150-
58481

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


